UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v báo cáo số lượng công chức,

viên chức xã Sơn Tịnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn Tịnh, ngày 25 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 3280/SNV-CCVC ngày 25/12/2025 của Sở Nội vụ

về việc khẩn trương rà soát số liệu về biên chế công chức, viên chức.

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo số lượng công chức, viên chức xã Sơn Tịnh;

cụ thể:

1. Biên chế được giao:

- Số lượng cán bộ công chức: 45 người;

- Số lượng viên chức: 357 người:

+ Viên chức giáo dục: 327 người;

+ Viên chức Y tế: 24 người;

+ Viên chức khác (Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công): 06 người.

2. Biên chế hiện có mặt đến 25/12/2025:

- Số lượng cán bộ công chức: 43 người (gồm 01 Ban Chỉ huy Quân sự);

- Số lượng viên chức: 352 người:

+ Viên chức giáo dục: 326 người;

+ Viên chức Y tế: 20 người.

* Biên chế có mặt theo Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 01/11/2025 của

UBND tỉnh (gọi tắt Quyết định số 150) giao: 21 người.

* Thực tế biên chế hiện có mặt tại các Trạm Y tế xã Sơn Tịnh: 20 người (Tịnh

Bình: 07 người; Tịnh Sơn: 05 người; Tịnh Hà: 08 người).

+ Viên chức khác: 06 người.

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-12-25T15:57:03+0700

		2025-12-25T15:58:26+0700

		2025-12-25T16:02:35+0700

		2025-12-25T16:02:35+0700